
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TSV Crailsh… R

I II III IV V VI Punkte

20 17 31 19
25

╳
15
23

6
16
25

13
19

14
21

Auszeit

Ende
13:13

B  VSG
Untersteinbach/

Öhringen
S

I II III IV V VI Punkte

2 13 9 3
16

0
10
16

7
12

8
13

9
14

Auszeit

12:19
14:22

S
A
T
Z

2

Start
13:16

B  VSG
Untersteinbach/

Öhringen
R

I II III IV V VI Punkte

2 13 9 3
19

╳
12
16

7
13
19

9
14

11
15

Auszeit

11:15
15:21

Ende
13:28 A  TSV Crailsh… S

I II III IV V VI Punkte

19 20 17 31
25

7
18
24

8
19
25

13
20

15
21

Auszeit

U17 männlich Nord Bezirksmeisterschaft
gemischt

B  VSG Untersteinbach/Öhringen vs. TSV Crailsheim A

Spiel 9 15.03.2025 13:00 Uhr

Kreissporthalle (Auhalle)
74613 Öhringen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSG Untersteinbach/Öhrin
2 Burkardt, Kimi X
3 Pfaller, Sören X
4 Haus, Daniel
5 Förnzler, Hannes
6 Rasmussen, Max Ole
9 Stolz, Lucas Jonathan X

13 Paidar, David X

B  Libero

B  Offizielle
T Mangold, Simon

C

A  TSV Crailsh… 4/8

17 Oruci, Erisa X
19 Siegwardt, Daniel X
20 Siegwardt, Marcel X
31 Meiser, Paulina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSG

Untersteinbach/
Öhringen

TSV Crailsh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 13 25 1 0 0
2 0 0 19 2 12 25 1 0 0
4 0 0 35 25 50 2 0 0
Start: 13:00 Ende: 13:28 Dauer: 0:28

Sieger: TSV Crailsheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janzen, Ben 1
2 Kircher, Matti 2

Schr. Janzen, Timo
Assist. Gunst, Till

Dokument erstellt: 15.03.2025 13:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


