

## U17 männlich Nord Bezirksmeisterschaft gemischt

## B) VSG Untersteinbach/Öhringen vs. TSV Crailsheim (A)

Spiel 9

15.03.2025 13:00 Uhr

Kreissporthalle (Auhalle) 74613 Öhringen



	T				art :00	Œ	) TSV (	Crailsl		R	13	ide :13	Uı	nterst	VSG einbac ngen	h/	S
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ĭν	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	IJŦ	20	17	31	19				2	13	9	3			
le e		Spielernr	╛╹							25							161
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand <b>Z</b>							]							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 15	6 1 <u>6</u>	13 19	14 21			Auszeit	0 1 <u>0</u>	7 12	8 13	9 14			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	16 25						16						12:19 14:22

				(R)	vse									
S	Start 13:16				R	Ende 13:28		A TSV Crailsh				S		
ΙΔ	I	II	III	IV	ľν	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	2	13	9	3				19	20	17	31			
l <u>.</u>							19							25
2	X 12	7 13	9 14	11 15			Auszeit	7 18	8 19	13 20	15 21			Auszeit
	16	19	Ť	כ			11:15 15:21	24	3	20	۱ ک			

B	VSG Untersteinbach/Ö Burkardt, Kimi	hriı	(	TSV Cypilch	4/8
2	Burkardt, Kimi	Χ	(4)	15v Craiisn	4/0
3	© Pfaller, Sören	Χ	17	Oruci, Erisa	Τx
4	Haus, Daniel		19		X
5	Förnzler, Hannes			Siegwardt, Marcel	X
6	Rasmussen, Max Ole		31	Meiser, Paulina	X
9	Stolz, Lucas Jonathan	Χ	<u> </u>	Weiself Faaima	<u> </u>
13	Paidar, David	Χ	(A)	Libero	
B	Libero		)		
B	Offizielle		(A)	Offizielle	
Т	Mangold, Simon				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerl	kungen	

	Ergebnisse										
Į	Jnt (	(B ers Öhi	) VSC teinb ringe	ach/	TSV Crailsh (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	16	1	13	25	1	0	0		
2	0	0	19	2	12	25	1	0	0		
4	0	0	35		25	50	2	0	0		
St	Start: 13:00 Ende: 13:28 Dauer: 0:28										
Sie	qe	r: 1	rsv c	railsh	eim				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Janzen, Ben		1		
2	Kircher, Matti		2		
			Schr	lanzen Timo	

Assist. Gunst, Till